lladcmarm de chunruigen, Wichardm de Sevelt et frater smis

Kadoldus, (trtlieh de Winchil , Albreht de phaphistetin» Lvilwinm

de Sunnenbercli , Gundafanis (sw) de stira , Alhero mnrschalcus^

Adiloldus de chiowe, Vlricns de stuze. Datum Patame Anno domi-

nice incarnalionis M.C.LXXXVUI. pridie Kalendas Martü.

Original auf Pergament mit Siegeiraata.— Stflls» Gaaeb. v. Wilheriag, 486.

CCLXXX.
UM. n. HL Itatan. — Id^peUt Berteg von öäerreUk^ bemdmmiei,

«fie Vogtei über da» Kloster BaumgwteKAtrg ühernemmtn %» haben,

tMwMem OUet Sohn des Grafen Hermann von fClam, feinem äierfäÜMgen

unbegründeten Ansprüchen entsagt habe.

In nomine aanete et indiuidue trinitatia. lAupoldue dei gnUia

Dux AuUrie omni praeaenti etiam et Aitnrae generationi in perpe-

tuum. Qnioquid uenerabilinm loeoram quieU confert et tuitioni, boc

dignum eat iuaau prineipnm conaerlbi atque memoriae bominum tena-

cioa comendari. Ea racione preaenti pagina nobia placuit annotari,

Qualiter Hermannu» abbae de Brngarienberge cnm fratriboa auia

per iegitimaa et publicaa maiorum noatrorum conaeriptionea, hoc eat
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piae recordationis Liupoldi illitstrisaimi prittcipia ac duds Bawariae

palrui nostri nobis euidenter demonstrauerunt , qood nos hereditario

successionu iure eidem uenerabili loco patroeinium exhibere debemus

et iRdefessam contra improbos protecUoiiein. Igitar quoniam ojistrae

eongmere non ignorainns dignitati id streune agere, quod in nos püs-

«momm parentum tnnumiait deeoÜo^ eorae nobis non ioMMrito foisse

dinoscittir OUon&m mobUem wmm de KUamme fUkm Bermmim cO'

mUU, qoi praefetnm monasteriom usorpalo patrediHndi DOOMiie gra-

oiter afBIgebat, in hoc osqae iudieiario ordine adducere, nt nolus los

nostmm recognoseeret et quod male uanrpaoerat, in manos nostras

resignaret. Vemm qnia antedicti um nobilitatem honore potiiw aogere

decreuiniis quam deminocre» einsdem loci uidelicet Pomgartenberge

tuttionem ei eomendanimos bae sane eonditionot vi solins dioinae re-

rounerationis non alicoioa -teroporafis coramodl respeeta fratrum inibi

degentium antestet necessitaHbos et a nariis eos pranoram tneatur

oppressiunüjus. Quodsi abhinc, quod absit, idem Otto grauis eis ant

uiolenlus aliquatcmis apparuerit, liberum erit omnino praedictis fra-

tribus se ab illo penitus eximere et ad nos successoresque nostros

tamquam ad legitimos patronos fiducialiter se confene. Haee autem

qiiatinus rata Semper maneaiit et inuiulata, conscriptionein praesentem

et sigillo Dostro si(;nari et testibus, qui interfuerunt, iudicauimus

roborari. Sunt autem liii : Chonraihts conicn de Pihteine et filius

f'rnlris eins Slfridtts comes, ('hoHvadus bunujidiiiuit de Nurenberg^

Linpoldtis cnmea de Plagen, Clrictts de Aspam, traftu de Amzinea-

bachy Wernherus de Griezbach , Otto de Hammesberg , Hadolfus de

Vlaeze, Wlchardm de Seuelde , Hndemnru» de Chunringen, IW-

ehardtts de Zebingen, Alhertus de Pfaßteteiiy Littwinus de Sutmen"

berg, Herbordm de Potemhrf, Vlricits de Stoce^ Heimncus de

ImsmeBdarf, Pertholdm de Ar/uteine. Acta sunt liaec anno ab in-

camatione dominica M. C. LXXX. VIU. ludictione VI. 11. Kai. Jnnü In

Vllh, qoae Yocatur Mutarn, Amen.

OrigiMi , deasen Siegel verloren gegtngen » im Mnseat-Arebive m Lim. —
Kart, Beilrige, HI. 897.

CCLXXXI.
1181. 14. Aagost PaüU. — DkpeU, Bi§dk9f mm Awmw, HherUM dem

KIneter FerwAeA Uuuekweiu die Pfiirre SmIaUdk»

In nomine sancte et Indioidae trioitatis. Ego diepoldtu paia-

Htenm episcopus omnibns ebristi idelibun perpetuam in domino salutem.
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Frequenti anunooitione saerarum scripturarum edocemur et cottidia-

nis exemplis bonorum hominum instruimur, quatciius moDasteriis ot

locis deo dicutis intuitu diuio^ retributionis tcmporaliuiii rerum ad-

niiniculo subaeniamus, ut pauperes christi terrenis enru exutos expe-

ditos uitereeMores cottidiania precibus liabere possimua« Qvupropter

dileeto et T«ii«rabHi fnitri noatro Hemrieo formbacenn abbati et

monacbifl ibidem deo stndioie femulaiitibiu coRtradldiiniia iare per-

petoo perrochiain SiMaeik iptia prorimaiii cum omnibua td eandem

matricem feelesiam pertinentibus in capellis et earum dotibua et een-

auaKbaa. Nomine fero eapellarnm sunt bee: Bmdorft RataHtheim,

Wikenmerüm, Roikauen. Prefiitna uero ebbaa H. et omnea aaeeea-

aorea eina legittime et canonice inatitati liberam babeant fiicoltatem

aacerdotem aibi utilem eidem parrechi^ prelieieiidi, qui populo dluina

faeiat et abbatia inaaioai aubiaeeat Abbaa Tero et prelbti monaaterii

fratrea adbibito adnoeato eiuadem loci daee dalmatl^ Perhtoldo do-

naueriint nobis de prediis suis III!*" mansos et dimidium in medio do-

minicalium nostrorum »cÄ/<r^e/</;r;r, Luche y Jliutarn, Chindehaim,

Penningen appreciantes ammatim ti ia talenta. Quorum lucoruin aduo-

catiam meinoratus diix Perlüoldus, sicut prius habuerat, a manu no-

stra, ne detrimentum pateretur in hac donatione, recepit. Statuimus

qnoque ex beneplacito utrorumque tarn abbatis quam nostro, ut rustici

in eisdem possessionibus locati non remoueantur de locis suis, quam-

dlu Stare uoluerint nobiscum, cum sint de familia predicti inonasterii.

Cum autem recedere uoluerint, nulla uiolentia teueantur sed usitato

iure colonum (sie) abire sinantur. Post discessum vero cuiuslibet

rustici unus de progenie Ula licentia abbatis succedat in locum prioria,

ut et abbati debita iusticia in horoinibaa aois deferatur et possessio

nostra auecedente altero eiuadem generis non facile desoletur. Pre-

dpue Yero et ante omnia summopere flagitamus, ut diem obitus nostri

predieti fratrea memorabililer et deuote celebrare non negligant et

qnicquid uni de fratribua auia in elauatro poaitia in uigiliia» elemoainia,

miaaanun celebrationibua impendere debeant, noatrp paroitati exbibere

atodeant Ut autem bpc institutio inter noa facta rata et ineonuttlaa

longo permanent tempore, preaentem poginam aigilli noatri iraprea-

aione iuaaimna inaigniri.

Ego Diepoldui Paimuen$i$ epiacopua aa.

Ego l^trehardiu de ekambe arcbidiaconua aa.

Ego Wolfkenu prepoaitua de mwuiur aa.
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Ego Tageuo iloraiiiis ss.

Ego Wernhei HH |n e|)o.sitiis de matse 8S.

Ego Chunradm de Purchusen ss.

Ego Ht'inricu8 canonicus ss.

Ego Hciuricits cellerarius ss.

Dhj' dahnatie Perhtoldus cum suis testis est.

Alkenis cum filiis suis Alckeru et Heinrico, Eberwino de Wal'

deke, Arbo de mitich, Ortolfm de Rumtingen.

Laiei vcro testcs sunt hü: AUureht et frater eius Alram de

ekambe, Wnlehm et Rapot fiUiis eius de sfain, Chunrat de Rote,

Ditricus de Pomgartett et frater eius Heinricus, Poto de massinffen,

Ebo de Possenmunster (?), Chunradus de Amtinespach y Hademar

de Äkekutem, Aiber de vihouen, Chadelkom de VaUshmuiam, Wal'

therm de tamnepere, RUherut de Weeem.
,

Aeta sunt bfe paimuif amio ab iDcarnatione doniini M.C.LXXXVI1I.

Indietione YIU. XYIIH. Kalend. Septembris.

Original a«f Parguueat mit aufgedraektaB Siagal» iia kfoigl. bmriaebaa

RaidiaaraUva an IMaahao. - Man. baia. IV. 141.

CCLXXXU.
CiNa im. lanogMhalto. — BeimrMk «MI Ort nrkundett duss üdehdudk
van TrÜhsnpmek seine BesUmmngem «« TH&entkel mnd im KmOud* dem

Elester Glehüt gegAen Me.

Ego MenrUna de Ori notom fiieio ttniveraia tam praeaentibnt

quam futuris, qaod Vdahchalcus de Trübenpaeh cum conaenau ma-

tris anae Dominae Gertrudis possessiones suas tam in Trübenpaeh

quam in Ensthal sitas dclegnvit ad aitare sancti .\ndreac in Ghinik

perpetiio possidendas. Et haec. delegatio tradita est in manu Rudolf